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Til  
UMT- koordinatorer i Midt- Troms kommunene 
(ansvarlig for videresending til ungdomsrepresentantene i egen kommune) 
 
Kopi: 
Ordførere og kommunedirektører i Midt- Troms kommunene 
Postmottak i Midt- Troms kommunene 
Media i regionen  
 

INNKALLING TIL MØTE I UNGDOMMENS MIDT- TROMSRÅD 
 
Tid:   Onsdag 29. april kl. 14:00-16:30. 
Sted:  Gnist, Hersvik 7, 9300 Finnsnes i 2. etasje 
 
 
Tilleggsinfo:  
Møtet starter med servering av pizza. Deretter gjennomfører vi en bli-kjent-runde, før vi kjører en 
økt med «demokrati-fitness» og deretter en kort introduksjon av møte- og demokratiopplæring.   
 
 
Saksliste: 

 
09/26               Godkjenning av protokoll fra møte 09. mars 2026 
10/26  Orientering fra de kommunale ungdomsrådene  
11/26  Orientering - UMT 
12/26  Status - Regional transportplan 
13/26  Presentasjon - Narvikssenteret 
14/26  Millonsfiske v/Salangen ungdomsråd 
15/26  Rusfritt 16 mai v/Senja ungdomsråd 
16/26  Status - Erasmus + prosjekt 
17/26  Søknad om UMT-midler – Målselv 
18/26  Åpen post 
 
 
Vel møtt! 
Louis S. Edvardsen 
daglig leder i Midt-Tromsrådet  

Dato: 29.04.26 
Deres ref:  
Vår ref: 2026/UMT/Innkalling/april  
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Nota 
 
10/26  Orientering fra de kommunale ungdomsrådene 
  

Orientering fra de kommunale ungdomsrådene er en fast post på dagsorden. Under 
denne posten gis det en kort redegjørelse for pågående saker, prioriterte 
arbeidsområder og aktuelle aktiviteter i de enkelte ungdomsrådene. 
 

11/26  Orientering - UMT 
 

Orientering – UMT er en fast post på dagsorden, hvor leder av UMT gir en 
oppdatering om hva som har skjedd siden forrige møte, samt andre relevante 
forhold.  
 

12/26  Status – Regional transportplan (RTP) 
 

UMT ga både muntlige og skriftlige høringsinnspill i forkant av behandlingen av 
«Regional transportplan Troms 2026–2037». Planen ble behandlet i fylkestinget 
18.03 i sak 12/26. Ordfører i Senja kommune og medlem av Hovedutvalg for 
samferdsel, Geir-Inge Sivertsen, vil gi en kort statusoppdatering i etterkant av 
behandlingen. 

 
13/26  Presentasjon – Narvikssenteret  

     
Fredrik Evjen fra Narviksenteret vil orientere (via Teams) om det pågående 

   prosjektet "Nordic Voice". Hensikten med orienteringen er å informere rådet om 
   prosjektets innhold og mål, samt avklare om det kan være aktuelt for rådet å delta i 
   prosjektet. 
 
14/26   Millionsfiske v/Salangen ungdomsråd 
     
    Salangen ungdomsråd orienterer om sitt arrangement «Millionfiske» som 
   arrangeres i sommer. 
 
15/26  Rusfritt 16 mai v/Senja ungdomsråd 

    
Senja ungdomsråd orienterer om sitt arrangement «Rusfritt 16 mai». 

 
16/26  Status – Erasmus + prosjektet  
 
    Som tidligere informert har Midt-Tromsrådet søkt om midler til et ungdomsstyrt   
    prosjekt gjennom Erasmus+. Det forventes svar innen møtet 29.04, og det vil i så fall  
    bli gitt en statusoppdatering på søknaden. 
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17/26  Søknad om UMT-midler – Målselv ungdomsråd 
 
    Millionfisken Next er en del av festivalen Millionfisken, og skal være en trygg og  
    inkluderende møteplass for ungdom i hele regionen. Salangen ungdomsråd står  
    som arrangør, og håper at de øvrige ungdomsrådene i Midt-Troms kan bidra med å  
    spre informasjon om arrangementet til ungdom i sine kommuner, samt bistå med  
    transport til og fra arrangementet. I denne sammenheng ønsker Målselv  
    ungdomsråd å støtte initiativet ved å organisere busstransport tur-retur Salangen  
    for ungdom fra Målselv, og søker derfor støtte til dette. 
 

Tiltaket vil gi ungdom i Målselv muligheten til å delta på et arrangement i en annen    
kommune, samtidig som de får møte både ungdom fra egen kommune og fra resten 
av regionen. 
  
Søknadsum: 11 200 
     

 
18/26  Åpen post 
 

Her kan en ta opp saker som ikke er oppsatt på sakslisten 
 

 


